
                                                                                                       Číslo VERA: 
                                                                                   Číslo Ginis: 

Strana 1 z 3 

 
 

DODATEK č. 1 
 ke Smlouvě o dílo č. 67/2020/OMM ze dne 25. 09. 2020 

 
1. 

Smluvní strany 
 
Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa:   Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno:  {anonymizováno}, vedoucí odboru majetku města 

IČ:   00298077 

DIČ:    CZ00298077 

Bankovní spojení:  {anonymizováno} 

Č. účtu:   {anonymizováno} 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

{anonymizováno}, vedoucí OTS  -  tel. 556 879 664, 737 206 776 

                                                  e-mail: milos.sopuch@koprivnice.cz  

{anonymizováno}, referentka OTS – tel. 556 879 676, 731 681 801 

        e-mail: daniela.koricanska@koprivnice.cz 

 

 (dále jen „objednatel“) 

 

 

Zhotovitel: 

JAPSTAV MORAVA s.r.o. 

Adresa:  Lubina 449, 742 21 Kopřivnice       

Zastoupeno:  {anonymizováno} – jednatel společnosti 

   {anonymizováno} – jednatel společnosti    

IČ:   25824783      

DIČ:   CZ25824783      

Bankovní spojení: {anonymizováno}    

Č. účtu:   {anonymizováno}   

Zapsán v OR vedeným KS v Ostravě, oddíl C, vložka 19654   

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  

{anonymizováno} – jednatel společnosti 

{anonymizováno} – jednatel společnosti 

{anonymizováno} – přípravář výroby 

 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

2. 

 Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 09. 2020 Smlouvu o dílo č. 67/2020/OMM. 

2. Předmětem smlouvy je realizace díla s názvem „Oprava venkovního schodiště na ulici 
Krátká v Kopřivnici“ (dále jen „stavba“) v rozsahu dle: 

mailto:daniela.koricanska@koprivnice.cz


                                                                                                       Číslo VERA: 
                                                                                   Číslo Ginis: 

Strana 2 z 3 

• Přílohy č. 1 této smlouvy – položkový rozpočet  

• Projektové dokumentace „Oprava schodiště na ulici Krátká v Kopřivnici“ zpracované 
Ing. Ondřejem Bojkem, Náhorní 448/5, 711 00 Ostrava, IČ 75980568, v dubnu 2020 

• Stanovisek dotčených orgánů 

• Předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy 
 

V průběhu provádění prací došlo ke změně rozsahu stavebních prací, spočívající ve 
změně materiálového složení nájezdů pro kočárky a s tím související změnu v provádění 
uložení schodišťových stupňů. 

Na horní hraně schodiště bude proveden v celé šířce betonový odvodňovací žlab, který 
bude odvádět srážkové vody z části přilehlého parkoviště. 

Prováděna nebude část díla, související s osazením betonových obrubníků, položení 
betonové dlažby a betonáž nájezdů. 

Bude provedena dodávka a montáž systémových schodišťových stupňů včetně 
prefabrikovaných betonových nájezdů a nátěr prvního a posledního schodišťového stupně 
pro zajištění odlišení jednotlivých částí schodiště. 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 67/2020/OMM ze dne 25. 09. 2020.  

 

3. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. Předmět smlouvy. Rozsah 
předmětu smlouvy bude rozšířen na základě tohoto dodatku a změněn dle položkového 
rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha 
č. 1 a 2. 

2. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje 
k jejich provedení.  

3. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 5. Cena díla, odst. 1 smlouvy o 
dílo, který upravuje cenu za dílo a to tak, že cena díla se mění na základě sjednaných 
víceprací a méněprací následovně: 

 

Cena díla dle SOD č. 672020/OMM 

bez DPH 945 610,57,- 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez 

DPH 169 255,10,- 

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez 

DPH  47 985,45,- 

Celková cena díla dle Dodatku č. 1 

bez DPH 1 066 880,20,- 

 

4. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 67/2020/OMM ze dne 25. 09. 2020 zůstávají beze 
změny. 

 



                                                                                                       Číslo VERA: 
                                                                                   Číslo Ginis: 

Strana 3 z 3 

 

 

4. 

Závěrečná ustanovení 

1.   Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015    
      Sb., Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2.   Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl     
      uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně    
      a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly   
      o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3.   Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných    
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě 
vyhotovení.  

 

Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací schodiště 
Příloha č. 2 – položkový rozpočet víceprací odvodnění 
Příloha č. 3 – položkový rozpočet méněprací 
 

 

V Kopřivnici dne: 3.11.2020                            V Lubině dne: 3.11.2020 

 

 

 

……………………………    …………………………… 

{anonymizováno}  {anonymizováno} 
vedoucí odboru majetku města  jednatel společnosti 

 


